[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Артёмовское сельское поселение»

Собрание депутатов Артёмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018г.                              № 9              п. Новокадамово
	Об отклонении от предельных параметров при осуществлении разрешенного строительства жилого дома п. Новокадамово

         Рассмотрев заявление гр. Крюковой Наталии Витальевны, гр. Крюковой Софии Витальевны, гр. Крюкова Данила Витальевича, гр. Крюкова Виталия Владимировича, по вопросу о предоставлении разрешения об отклонении от предельных параметров при осуществлении разрешенного строительства жилого дома на уменьшение отступов от левой межи от 3,0м до 1,0м на земельный участок, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Октябрьская, 48, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 26.12.2016г. № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Артёмовское сельское поселение», на основании заключения результатов публичных слушаний от 29.06.2018г. по вопросу: « О предоставлении разрешения об отклонении от предельных параметров при осуществлении разрешенного строительства жилого дома»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Разрешить гр. Крюковой Наталии Витальевне, гр. Крюковой Софии Витальевне, гр. Крюкову Данилу Витальевичу, гр. Крюкову Виталию Владимировичу, отклонения от предельных параметров при осуществлении разрешенного строительства жилого дома на уменьшение отступов от левой межи от 3,0м до 1,0м на земельном участке с кадастровым номером 61:28:0020101:624 расположенном по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово,
ул. Октябрьская, 48, принадлежащем им на праве собственности.
        2. Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетени  и на официальном сайте Администрации Артемовского сельского поселения.

        3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Артёмовского

сельского поселения                                                                       В.В. Ситникова

2